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Kansainvälinen teema Me Palvelemme 
Kotimainen teema Monta tapaa tehdä hyvää 
Puheenjohtajan teema Kiitos ajastasi palvelulle 
Piirin teema  Autamme – kaikki yhdessä                                                

 

 

PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE, MARRASKUU 2020 
 
 Klubien presidentit, Lionit, puolisot, Leot ja PDG:t 
 
 
Piirihallituksen oli tarkoitus kokoontua Kuusamossa 14.11.2020. Koronatilanteesta johtuen 
kokous hoidetaan etänä. Piirihallituksen jäsenille lähetetään osallistumislinkki.  Myös klubeille 
toimitetaan osallistumislinkki, josta voi seurata kokouksen kulkua. Kokouksessa on 
tarkoituksena keskustella klubien toiminnan kehittämiseen liittyvistä asioista ja piirin 
toimintasuunnitelman toteuttamisesta.  
 
Kuvernöörineuvosto kokoontuu 28.11.2020 Tahkolla ainakin vielä tässä vaiheessa.  
  
Klubien toiminta 
Osalla klubeista useat aktiviteetit ovat jääneet toteuttamatta koronasta johtuvista syistä. Olisiko 
hyvä viritellä ajatuksia uudenlaisista aktiviteetista, jos varsinkin nykyinen koronanhuomioima 
käyttäytyminen on uusi normaali.  Huomioikaa kokoontumisissa koronaviruksen 
läsnäolomahdollisuus: käsiä on pestävä, käsidesiä on käytettävä, kokoontuminen on hoidettava 
väljästi, kasvomaskia käytettävä, jos viranomaiset sitä suosittelevat. 
 
Klubeja sparraavat uusien tekemisten suunnittelussa/hankkimisessa lohkonpuheenjohtajat, 
GAT ja erityisesti palvelujohtaja ja kuvernöörit. 
Uuden palvelun myötä voisi tarkastella muutenkin klubin toimintaa ja sen kehittämistä. 
 
Harkitkaa klubeissa ryhtymistä kertalahjoituksen ohella myös kuukausilahjoittajaksi LCIF:ään, 
josta voimme pyytää varoja myös Suomeen aktiviteettiemme rahoittamiseksi.  
 
Klubin yhteistoiminta 
Lohkarit ovat pitäneet lohkoforumit ja niissä on käsitelty monenmoista muutosta. 
 
Ritarin kilpi on ryöstettävissä 12.11 klo 19 LC Rovaniemi/Ounasvaaran tapaamisessa Scandic  
Cityssä Rovaniemellä. 
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Uusia jäseniä 
Uusia jäseniä tavoitellaan. Muutamia uusia jäseniä on tullut: Pelloon kaksi, Ranualle ja Tornion 
Pudakselle kumpaankin yksi. Onneksi olkoon. Uuden jäsenen kansioita on minulta saatavissa.  
 
Quest-koulutus 
 
Keväällä järjestetään koulutus sekä opettajille että liikuntaseuravalmentajille. L-piirissä 
opettajille järjestetään koulutus Kemissä 15.-16.3.2021.  Liikuntaseurakoulutus on vielä tänä 
vuonna maksuton. 
 
Rauhanjulistekilpailu 
Olemme sopineet, että rauhanjulistekilpailujen voittajat palautetaan minulle 10.11.2020 
mennessä tai Kuusamon piirihallitukseen 14.11.2020.  Koska kokous järjestetään etänä, pyydän 
lähettämään koulun voittajatyön postitse suoraan minulle. Piirin voittaja valitaan sähköisien 
välineiden avulla piirihallituksen etäkokouksen yhteydessä. Klubien on hyvä ilmoittaa 
sähköpostitse minulle kilpailuun osallistumisesta. 
 
Joulukortit 
Joulukorttien myynnillä rahoitetaan monenlaista nuorisotyötä. Joulukorteilla voi välittää 
välittämistä.  Tehkää tilauksia, joiden tuotosta puolet jää klubin varoiksi. Joulukortteja voisi 
lähettää yksinäisille, yhteistyökumppaneille, maahanmuuttajille, sairaille, veteraaneille, 
sukulaisille, ystäville jne.  
 
MyLion 
Olethan tehnyt jäsenilmoitukset ja ilmoittanut aktiviteetit järjestelmiin. Jos on epäselvää tai 
vaikeuksia ilmoittamisessa, otathan yhteyttä. 
 

Haemme valtakunnallisesti muutamia nuorekkaita ja ennakkoluulottomia jäseniä 
työryhmään, jonka tarkoituksena olisi tuoda uusia tuulia lions-toimintaan.  Minuun voi 
ottaa asiassa yhteyttä.  
 
Klubivierailut 
Kuvernööritiimi on vieraillut klubeissa huomioiden koronaohjeistuksen ja osa vierailuista on 
siirretty myöhemmäksi.  Iso kiitos vierailumahdollisuudesta.  Aina on tosi hyvä kuulla klubien 
aktiivisesta toiminnasta ja haasteista.  
 
 
Kokouksia 
Piirihallitus  
14.11.2020 etänä 
20.2.2021 Sodankylässä 
NRS-kokous järjestetään etänä 15-16.1.2021 
 
 
Pysytään terveinä 
 
 
Arto ja Asta 
 

 

 


